

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Den Franske Autospecialist ApS

Alsikevej 27, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 19 47 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Jesper Pilgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Franske Autospecialist ApS
Alsikevej 27
8920 Randers NV

E-mail: faktura@denfranske.dk

CVR-nr.: 27 19 47 61

Stiftet: 22. april 2003

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Pilgaard Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Mariagervej 47, 8920 Randers NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.853 t.kr. mod 4.513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.184 t.kr. mod 1.918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Virksomhedens aktivitetsniveau i 2024 forventes at være på niveau med 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.853.336	4.512.625
1 Personaleomkostninger	-2.299.714	-2.008.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.033	-35.952
Driftsresultat	1.507.589	2.467.794
Andre finansielle indtægter	10.838	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-65	-9.242
Resultat før skat	1.518.362	2.461.052
Skat af årets resultat	-334.273	-542.943
Årets resultat	1.184.089	1.918.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	0	18.109
Disponeret fra overført resultat	-15.911	0
Disponeret i alt	1.184.089	1.918.109

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.869	39.402
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.869</u>	<u>39.402</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.869</u>	<u>69.402</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	840.904	843.472
Varebeholdninger i alt	<u>840.904</u>	<u>843.472</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654.980	236.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.560	0
Udskudte skatteaktiver	37.263	30.778
Andre tilgodehavender	95.814	131.980
Periodeafgrænsningsposter	115.653	129.621
Tilgodehavender i alt	<u>962.270</u>	<u>528.825</u>
Likvide beholdninger	1.583.999	2.970.292
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.387.173</u>	<u>4.342.589</u>
Aktiver i alt	<u>3.452.042</u>	<u>4.411.991</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.022.070	1.037.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.900.000
Egenkapital i alt	<u>2.422.070</u>	<u>3.137.981</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.645	253.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	543.818
Anden gæld	601.350	451.981
Periodeafgrænsningsposter	36.977	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.972</u>	<u>1.274.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.972</u>	<u>1.274.010</u>
Passiver i alt	<u>3.452.042</u>	<u>4.411.991</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.019.872	1.600.000	2.819.872
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.109	1.900.000	1.918.109
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.037.981	1.900.000	3.137.981
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.911	1.200.000	1.184.089
	200.000	1.022.070	1.200.000	2.422.070

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.099.337	1.860.054
Pensioner	153.027	103.139
Andre omkostninger til social sikring	47.350	45.686
	<u>2.299.714</u>	<u>2.008.879</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeaftale årligt 240 t.kr. Opsigelsesvarsel 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Juul Jensen Holding ApS, CVR-nr. 29 18 24 42, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
